大 学 院 用

持
郵

令和６年度「授業料後払い制度」希望申請書

令和６年  月  日

和歌山大学長 様

国による「大学院修士段階における授業料後払い制度」利用を希望し、下記のとおり申請

します。また、選考結果が決定されるまで、授業料の徴収猶予をお願いいたします。

（
自
署
）

申
請
者

受験番号

所 属

 □教育学研究科  □経済学研究科

 □システム工学研究科（博士前期課程） □観光学研究科（博士前期課程）

 □観光学研究科（専門職学位課程）

ふりがな

固定電話

氏 名

携帯電話

現住所

〒     −

給付奨学生

番号

 ・「授業料後払い制度」に関する日本学生支援機構への申請を行わなかった場合、
 ・「授業料後払い制度」に申請した結果、不採用だった場合、
 別途、大学が指定する方法・期日に従い、猶予された授業料を納付します。

※ □にレ点☑を記入してください。

※奨学生番号が記載された日本学生支援機構発行の給付奨学生証（写）もしくは

 奨学生番号が確認できるスカラネット PS の画面（写） をあわせて提出してください。